
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ d’1 de juny de 2022, de la secretària auto-
nòmica d’Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual es concedeixen per a l’exercici 2022 les ajudes 
a municipis de la Comunitat Valenciana per a l’execució 
d’obres en matèria de proveïment d’aigua, sanejament i 
defensa contra inundacions.  [2022/5151]

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2022, de la secretaria 
autonómica de Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, por la que se conceden para el ejercicio 2022 las 
ayudas a municipios de la Comunitat Valenciana, para la 
ejecución de obras en materia de abastecimiento de agua, 
saneamiento y defensa contra inundaciones.  [2022/5151]

La Orden 13/2017, de 21 de abril, de la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, aprobaba las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones a los municipios 
en la ejecución de obras en materia de abastecimiento de agua, sanea-
miento y defensa contra inundaciones, dando así cumplimiento a lo 
dispuesto en el apartado 2 del artículo 9 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones y por otro lado según dispone el 
artículo 23 de la misma Ley, la iniciación del procedimiento de conce-
sión de las ayudas se realizará mediante convocatoria aprobada por el 
órgano competente.

Mediante la Resolución de 1 de febrero de 2022, de la Conselleria 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica, se convocaron subvenciones para el ejercicio 2022 a los 
municipios de la Comunitat Valenciana para la ejecución de obras en 
materia de abastecimiento de agua, saneamiento y defensa contra inun-
daciones DOGV número 9275 de 10.02.2022.

De acuerdo con el apartado 7 de la base 7 de la Orden 13/2017, 
la comisión de evaluación, constituida de acuerdo con el apartado 4 
de la base 7 de la misma orden, emitirá informe con los criterios de 
concesión. Asimismo, y de acuerdo con lo establecido en el apartado 8 
de la base 7 de la Orden 13/2017, formulará la propuesta de concesión 
de subvenciones. y formulará la propuesta de concesión de subvencio-
nes, con el propósito de cumplir el objetivo principal de la convocato-
ria, expresado en la base I de la Orden 13/2017 y de acuerdo en todo 
momento con el articulado de la Orden y la resolución de convocatoria 
de 13 de mayo de 2020.

Conforme con lo anterior, y en atención a lo expuesto en el artículo 
160 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones y en virtud 
de las facultades conferidas por el artículo 17 de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, habiéndose tenido en cuenta la normativa 
básica de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, 
así como el Reglamento, Real decreto 887/2006 de 21 de julio, que la 
desarrolla.

En su virtud y, en uso de las facultades atribuidas por la Resolución 
de 27 de julio de 2015, de la consellera de Agricultura, Medio Ambien-
te, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se delegan determi-
nadas competencias en los distintos órganos de la Conselleria, resuelvo:

Primero. Concesión de subvenciones
Conceder una subvención a los municipios que se citan en el anexo 

I de la presente resolución con cargo a la aplicación presupuestaria 
12.03.03.512.10.7, línea S7299000, de los presupuestos de la Genera-
litat para el ejercicio 2022, tal y como establece la convocatoria de 1 
de febrero de 2022, por un importe global de 2.113.725,12 € y con los 
importes individuales desglosados en el anexo I.

Segundo. Solicitudes desestimadas
Desestimar las solicitudes del anexo II de esta resolución, por algu-

no de los motivos siguientes:
1. Solicitud desestimada según informe de la comisión de evalua-

ción redactado de conformidad con los criterios de ponderación y en 
atención al número máximo de ayudas y disponibilidad presupuestaria 
según el punto segundo de la convocatoria.

2. Haber presentado la solicitud fuera del plazo fijado en la convo-
catoria (apartado tercero, y apartado cuarto, de la convocatoria).

3. No corresponder la solicitud con las bases reguladoras que rigen 
las ayudas objeto de la convocatoria (base primera y base decimoterce-
ra) o no cumplir con el objetivo de la convocatoria, ni con el resto de 
requisitos exigidos en el apartado primero de la convocatoria, para ser 
objeto de subvención.

L’Ordre 13/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, aprovava 
les bases reguladores per a la concessió de subvencions als municipis 
en l’execució d’obres en matèria de proveïment d’aigua, sanejament i 
defensa contra inundacions, donant així compliment al que es disposa 
en l’apartat 2 de l’article 9 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, i d’altra banda segons disposa l’article 23 de 
la mateixa llei, la iniciació del procediment de concessió de les ajudes 
es realitzarà mitjançant convocatòria aprovada per l’òrgan competent.

Mitjançant la Resolució d’1de febrer de 2022, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, es van convocar subvencions per a l’exercici 2022 als 
municipis de la Comunitat Valenciana per a l’execució d’obres en matè-
ria de proveïment d’aigua, sanejament i defensa contra inundacions 
DOGV número 9275 de 10.02.2022.

D’acord amb l’apartat 7 de la base 7 de l’Ordre 13/2017, la comis-
sió d’avaluació, constituïda d’acord amb l’apartat 4 de la base 7 de la 
mateixa ordre, emetrà informe amb els criteris de concessió. Així mateix 
i d’acord amb el que s’estableix en l’apartat 8 de la base 7 de l’Ordre 
13/2017, formularà la proposta de concessió de subvencions i formularà 
la proposta de concessió de subvencions, amb el propòsit de complir 
l’objectiu principal de la convocatòria, expressat en la base I de l’Ordre 
13/2017 i d’acord en tot moment amb l’articulat de l’ordre i la resolució 
de convocatòria de 13 de maig de 2020.

Conforme amb l’anterior, i en atenció a l’exposat en l’article 160 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda públi-
ca, del sector públic instrumental i de subvencions, i en virtut de les 
facultats conferides per l’article 17 de la Llei 5/1983, de 30 de desem-
bre, del Consell, havent-se tingut en compte la normativa bàsica de la 
Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, així com el 
Reglament, Reial decret 887/2006 de 21 de juliol, que la desplega.

En virtut d’això i, fent ús de les facultats atribuïdes per la Resolució 
de 27 de juliol de 2015, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es deleguen deter-
minades competències en els diferents òrgans de la Conselleria, resolc:

Primer. Concessió de subvencions
Concedir una subvenció als municipis que se citen en l’an-

nex I de la present resolució amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
12.03.03.512.10.7, línia S7299000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2022, tal com estableix la convocatòria d’1de febrer de 
2022, per un import global de 2.113.725,12 € i amb els imports indivi-
duals desglossats en l’annex I.

Segon. Sol·licituds desestimades
Desestimar les sol·licituds de l’annex II d’aquesta resolució, per 

algun dels motius següents:
1. Sol·licitud desestimada segons informe de la comissió d’avalu-

ació redactat de conformitat amb els criteris de ponderació i en atenció 
al nombre màxim d’ajudes i disponibilitat pressupostària segons el punt 
segon de la convocatòria.

2. Haver presentat la sol·licitud fora del termini fixat en la convoca-
tòria (apartat tercer, i apartat quart, de la convocatòria).

3. No correspondre la sol·licitud amb les bases reguladores que 
regeixen les ajudes objecte de la convocatòria (base primera i base tret-
zena) o no complir amb l’objectiu de la convocatòria, ni amb la resta de 
requisits exigits en l’apartat primer de la convocatòria, per a ser objecte 
de subvenció.



4. No haber aportado la documentación requerida en los plazos otor-
gados (base séptima punto tres), por lo que se tiene al solicitante desis-
tido de su petición. O bien, no cumplir el artículo 13 de la ley 38/2003, 
general de subvenciones.

5. Renuncia al derecho, mediante comunicación expresa, o mediante 
la no aceptación expresa de la subvención concedida, que será interpre-
tada como renuncia a la misma, con los efectos liberatorios del crédito 
propuesto (Base undécima).

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 
interponer recurso potestativo de reposición conforme a los artículos 
112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de 
un mes, contado desde el siguiente día a su publicación ante el mismo 
órgano que dictó la resolución, o bien recurso contencioso administrati-
vo ante la sala de lo contencioso administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo estable-
cido en el articulado de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa. Y ello, sin perjuicio de la 
posibilidad de que los interesados puedan ejercitar, en su caso, cualquier 
otro que estimen procedente.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente resolución producirá efectos a partir del día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 1 de junio de 2022.– La secretaria autonómica de Emer-
gencia Climática y Transición Ecológica: Paula Tuzón Marco.

4. No haver aportat la documentació requerida en els terminis ator-
gats (base setena punt tres), per la qual cosa es té al sol·licitant desistit 
de la seua petició. O bé, no complir l’article 13 de la llei 38/2003, gene-
ral de subvencions.

5. Renúncia al dret, mitjançant comunicació expressa, o mitjançant 
la no-acceptació expressa de la subvenció concedida, que serà interpre-
tada com a renúncia a aquesta, amb els efectes deslliuradors del crèdit 
proposat (base onzena).

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 
interposar un recurs potestatiu de reposició conforme als articles 112, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques, en el termini d’un 
mes, comptat des del següent dia a la seua publicació davant el mateix 
òrgan que va dictar la resolució, o bé un recurs contenciós administra-
tiu davant la sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comp-
tats des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que 
s’estableix en l’articulat de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa. I això, sense perjudici de 
la possibilitat que les persones interessades puguen exercitar, si escau, 
qualsevol altre que estimen procedent.

DISPOSICIÓ FINAL

La present resolució produirà efectes a partir de l’endemà de la seua 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 1 de juny de 2022.– La secretària autonòmica d’Emergèn-
cia Climàtica i Transició Ecològica: Paula Tuzón Marco.

ANNEX I
Sol·licituds concedides

Núm Obra Municipi Import concedit

126 SUBSTITUCIÓ COLUMNA D’IMPULSIÓ I SISTEMA D’ARRANCADA DEL POU  D’AIGUA 
POTABLE FONT D’EN CARRÒS 20.603,49

54 RENOVACIÓ DE LA CONDUCCIÓ ARTERIAL D’AIGUA POTABLE DEL  BROLLADOR DE 
MICAIRENT. TRAM CAMÍ POASSA BENICOLET 31.995,46

227 ADEQUACIÓ DE GUAL EN BARRANC DE LA PIQUETA ESPADILLA 53.402,25

2 NETEJA I REHABILITACIÓ DEL BROLLADOR FONT DEL XOI ORXETA 47.816,23

85 REPARACIÓ URGENT DE XARXA PRINCIPAL D’AIGUA POTABLE I EXECUCIÓ DE 
XARXA SEPARATIVA DE SANEJAMENT EN CARRER BARRANQUET ARGELITA 54.000,00

129 RENOVACIÓ CONDUCCIÓ ARTERIAL D’AIGUA POTABLE DE TERRATEIG  TRAM 6 TERRATEIG 25.253,05

6 RENOVACIÓ DE L’ANELL DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ: RENOVACIÓ DE 
L’ENCREUAMENT D’AIGUA POTABLE SOTA LA VIA DEL TREN L’ALCUDIA 31.841,90

50 RENOVACIÓ XARXA DE CLAVEGUERAM DELS CARRERS ALBAL, MARQUÉS DEL TÚRIA 
(ENTRE ELS CARRERS FELIP II I DOCTOR MARAÑON) I PORTUGAL PAIPORTA 60.000,00

77
ADEQUACIÓ DEL SISTEMA COMPLET DE BOMBAMENT MUNICIPAL PER A  
OMPLIMENT DEL DEPÒSIT DE REGULACIÓ DEL PROVEÏMENT DE  AIGUA DEL 
MUNICIPI FASE I 

ALFONDEGUILLA 20.496,00

260 SECTORITZACIÓ AMB TELECTURA DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE DE 
QUATRETONDA QUATRETONDA 26.034,44

123 INSTAL·LACIÓ DE COMPTADORS I TELECOMANDAMENT EN LES INSTAL·LACIONS DE  
PRODUCCIÓ I PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE SUMACARCER 30.839,97

157 FINALITZACIÓ DEL COL·LECTOR DE SANEJAMENT EN C/ CTRA. D’ADEMUZ CASAS BAJAS 37.127,41

56 MODERNITZACIÓ D’INSTAL·LACIONS EN DEPÒSIT MUNICIPAL I  RENOVACIÓ DE 
XARXA EN RONDA SALVADOR CARDONA ALFAUIR 40.442,80

35 SUBSTITUCIÓ DE CANONADA DE PROVEÏMENT, TRAM LA PORTERA- BALDOVAR ALPUENTE 41.990,78

268 REPARACIÓ PER A LA RENOVACIÓ DE LES CONDUCCIONS I VÀLVULES DE LA CAMBRA 
DE CLAUS DEL DEPÒSIT ALMENARA 44.118,87



16 RENOVACIÓ CANONADA D’IMPULSIÓ A NOU DEPÒSIT DE LES GRANGES EN LES 
INSTAL·LACIONS DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE DEL T.M. CAUDETE DE LAS FUENTES 59.887,29

43 REPOSICIÓ COL·LECTOR DE PLUVIALS CARRER DEL SOL SEDAVÍ 38.302,69

98 REPARACIÓ DEL COL·LECTOR GENERAL DE CHIVA AL COSTAT DEL BARRANC DE  
BECHINOS CHIVA 47.008,29

23 RENOVACIÓ-MILLORA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE EN EL  INTERIOR 
DEL NUCLI URBÀ BARXETA 60.000,00

90 PROJECTE D’ADEQUACIÓ DEL POU BUIXCARRÓ PINET 23.240,19

236 ADEQUACIÓ DEL DEPÒSIT I DE LA CANONADA DE BAIXADA DEL MUNICIPI CASTELLÓ DE RUGAT 19.637,86

182 INFORME PER A LA RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR DEL C/ MAJOR (NÚMEROS  PARS) BONREPÒS I MIRAMBELL 33.487,30

39 SUBSTITUCIÓ DE SERVEIS DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE EN LES  CALLES FONT 
I CANTÓ TORREBAJA 41.130,06

18 SUBSTITUCIÓ XARXA AIGUA POTABLE EN C/ BOTERA, C/ SABONERIA, C/ ARNAU  DE 
VILANOVA VILANOVA D’ALCOLEA 38.718,61

213 RENOVACIÓ CONDUCCIONS DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE I SANEJAMENT EN 
CARRER ERES ALTES CASTIELFABIB 48.560,96

189 MILLORA DEL RENDIMENT DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE SOT DE CHERA 48.955,62

11 OBRES DE CANALITZACIÓ DEL BARRANQUET DE D’ALT BOLULLA 49.708,70

165 INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE HIDRÀULIC D’UN BYPASS I SISTEMA DE MESURA  DE 
NITRATS EN EL DEPÒSIT MUNICIPAL CORBERA 41.526,72

234 EXECUCIÓ DE LA MILLORA DE LA CAPTACIÓ D’AIGÜES PLUVIALS EN EL SECTOR III, 
LA RELLANA DE L’ALGORFA. FASE I ALGORFA 41.980,71

150 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT PLÁ DE MARCO FASE II OLOCAU 42.000,00

217 CANALITZACIÓ D’AIGÜES PLUVIALS COVES DE VINROMÀ 46.628,46

261 PD RIBERA P.2 CABANES 59.500,00

94 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM I PROVEÏMENT EN ELS CARRERS 
VALÈNCIA I MESTRE AMBLAR CHULILLA 60.000,00

271 ACTUACIONS PER A PAL·LIAR LES INUNDACIONS DE LA ZONA SUD-EST DEL NUCLI 
URBÀ CHESTE 60.000,00

221 DEFENSA CONTRA AVINGUDES EN ZONA URBANA DEL BARRANC DEL CONSELL BENLLOCH 60.000,00

73 REPARACIÓ I RENOVACIÓ XARXA AIGUA POTABLE PARCIAL C/ MONTDÚVER,  C/ 
BOVETAR, A PLATJA DE MIRAMAR MIRAMAR 60.000,00

201 NETEJA, INSPECCIÓ I DESINFECCIÓ EN LA XARXA DE SANEJAMENT TORRALBA DE PINEDA 7.574,73

224 INTERVENCIÓ D’URGÈNCIA EN XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA EN AV. PAÍS 
VALÈNCIÀ I EVAQUACIÓ DE PLUVIALS EN C/ NOU. SELLENT 14.422,03

62 MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT I DEFENSA CONTRA INUNDACIONS VALLIBONA 24.906,98

187 ACTUACIONS D’URGÈNCIA EN LA XARXA PRINCIPAL D’AIGUA POTABLE I  EXECUCIÓ 
DE XARXA SEPARATIVA DE SANEJAMENT BENAFIGOS 25.918,20

181 RENOVACIÓ DE XARXA D’AIGUA POTABLE EN TRAM FINAL D’AV. DE  VALÈNCIA VIVER 22.596,28

212 REHABILITACIÓ DEL DEPÒSIT TOSSAL EN EL MUNICIPI D’ALCALALÍ ALCALALÍ 24.042,75

211 INTERVENCIONS NECESSÀRIES TRAÇAT DE CANONADA DE CAPTACIÓ D’AIGUA FUENTES DE AYÓDAR 31.378,60

114 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT EN CARRETERA LOS CLOTICOS BEJÍS 32.800,76

267 INSTAL·LACIÓ DEL GRUP ELECTRO-BOMBA PER AL NOU POU DE LA CERRADA ARAS DE LOS OLMOS 33.049,86

115 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE EN C/ VERGER ONDARA 28.729,72

266 COL·LECTOR PLUVIALS C/ L’ERMITA PLATJA DE PILES PILES 31.350,42

20 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT EN EL C/ BLASCO IBAÑEZ, ENTRE EL C/ 
MESTRE CHAPÍ I EL C/ CONCÒRDIA LA VALL D’UIXÓ 23.434,56

117 FASE II MILLORA DE LA XARXA ARTERIAL EN AV. DIPUTACIÓ PROVINCIAL AIELO DE MALFERIT 33.572,41

154 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE Al CARRER RAMON I CAJAL  DEL TRAM 
SITUAT ENTRE ELS CARRERS MESTRE ROMAGUERA I DEL REI REAL 33.596,15

101 RENOVACIÓ DE XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE EN C/ PINTOR  SOROLLA MONTITXELVO 38.703,92



233 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE EN EL CORRIOL CREUETES DE 
CASTALLA CASTALLA 25.407,47

225 CONCLUSIÓ DE LES OBRES DE SANEJAMENT URBÀ EN URBANITZACIÓ  MUNTANYA 
POBLA LA POBLA TORNESA 38.283,57

100 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE EN C/ LA RONDA CALLES 44.658,56

170 RENOVACIÓ XARXA DE SANEJAMENT EN AV. PIUS XII VILA-REAL 26.889,71

104 RENOVACIÓ DE XARXA PRINCIPAL D’AIGUA POTABLE MUNICIPAL EN CAMÍ  
GARROFERA LES USERES 26.172,33

TOTAL CONCEDIT 2.113.725,12

ANNEX II
Sol·licituds desestimades

Núm. 
Exp. OBRA MUNICIPI Desestimades

59 SUBSTITUCIÓ CONDUCCIÓ DE FIBROCIMENT TRAM BROLLADOR DE PROVEÏMENT 
AIGUA POTABLE ADEMUZ 1

106 SUBSTITUCIÓ DE CANONADA D’IMPULSIÓ EL JUNCAR, SISTEMES DE RETENCIÓ, 
CONDICIONAMENT I CONNEXIÓ DEPÒSITS D’AIGUA POTABLE SOT DE FERRER 1

58 INSTAL·LACIÓ D’EQUIP DE TRACTAMENT ANTICALÇ DE LA XARXA MUNICIPAL AYORA 1

168 CONSTRUCCIÓ NOVA ESCOMESA D’AIGUA CERDÀ 1

218 OBRES COMPLEMENTÀRIES RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE PER FUGUES FIGUEROLES 1

110 MILLORES EN LA XARXA DE CLAVEGUERAM: COL·LECTOR AL C/ VICENTE RAMÓN 
ALÓS I AV. RAMON Y CAJAL FINS A ENCREUAMENT AMB EL C/ MURILLO MONCOFA 1

71 MILLORES EN LA XARXA D’AIGUA POTABLE CAMPORROBLES 1

86 PROJECTE DE MILLORES EN LA XARXA D’AIGUA POTABLE SINARCAS 1

177

EXECUCIÓ PER A ELIMINACIÓ D’ABOCAMENTS D’AIGÜES RESIDUALS A SÉQUIA 
MITJANÇANT L’EXECUCIÓ DE NOVA XARXA DE SANEJAMENT I ELIMINACIÓ DE 
PÈRDUES D’AIGUA POTABLE MITJANÇANT L’EXECUCIÓ DE NOVA XARXA D’AIGUA 
POTABLE AL C/ VIRGEN DEL LORETO

CHELVA 1

135
RENOVACIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ I ESCOMESES DOMICILIÀRIES D’AIGUA 
POTABLE AL C/ MARE DE DÉU DE MONTSERRAT ENTRE ELS CARRRERS BONAVISTA I 
SANT PASQUAL

PICANYA 1

161 PROPOSTA DE MILLORA DEL SISTEMA DE BOMBAMENT D’AIGÜES PLUVIALS XERACO 1

255 REHABILITACIÓ DEL DEPÒSIT GENERAL DE MORELLA MORELLA 1

223 EXECUCIÓ COL·LECTOR DE PLUVIALS I VAS D’INFILTRACIÓ BENAGUASIL 1

112 REPARACIÓ ESTRUCTURAL I MILLORA DE L’ESTANQUITAT EN “DIPÒSIT NOU DE 
ROSELL” ROSELL 1

24 MILLORA DE LA XARXA DE DRENATGE D’AIGÜES PLUVIALS EN ZONA D’ACCÉS SUD-
OEST A LA POBLACIÓ C/ DE LA FONT VELLA I AV. DE TOMAS MOLINS) LA SALZADELLA 1

72 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT MAS DEL FURÓ VALL D’ALBA 1

82 MILLORA DE XARXA DE PLUVIALS AL CARRER DE LES BARQUES BORRIANA 1

158 SUBSTITUCIÓ DE LA CANONADA DE PVC I REPARACIÓ DEL MUR DE CONTENCIÓ EN 
EL PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE DE  BROLLADOR DE L’EDELMIRO MILLARES 1

33 INSTAL·LACIÓ DE 12 VÀLVULES DE SECTORITZACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE 
I SUBSTITUCIÓ DE CANONADA AL CARRER PEDRERA ANTELLA 1

194 COL·LECTOR NORD-EST D’EVACUACIÓ D’AIGÜES PLUVIALS SANTA MAGDALENA DE  
PULPIS 1

164 RENOVACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D’AIGUA POTABLE AL TRAM DEL C/  NOU I 
ONTINYENT, I SECTORITZACIÓ DE LA XARXA D’AIGÜES DE CONSUM HUMÀ FONTANAR DELS ALFORINS 1

116 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE AL PASSEIG DELS MOLINS NOVELDA 1

61 MILLORA DE LA XARXA DE PROVEÏMENTS D’AIGUA, SANEJAMENT I EVACUACIÓ 
D’AIGÜES PLUVIALS COM A DEFENSA DE LES INUNDACIONS XERT 1

42 CONSTRUCCIÓ DEPÒSIT D’AIGUA POTABLE DE 220 m³ LOSA DEL OBISPO 1



243 MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT AL C/ ANDRÉS MONREAL ALGAR DE PALANCIA 1

133
RENOVACIÓ DE LES XARXES D’AIGUA POTABLE I SANEJAMENT I CONSTRUCCIÓ 
DE XARXA SEPARATIVA D’AIGÜES PLUVIALS AL C/ SANT GREGORI, ENTRE C/ 
HELIODORO MADRONA I C/ LUIS ALFARO

BELLÚS 1

83 INSTAL·LACIÓ D’EDAR EN CENTRE TURISTICOMUNICIPAL “LA JORDANA” ANDILLA 1

36 RENOVACIÓ DE LA XARXA PER AL PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE DELS CARRERS 
DE LA VALLDIGNA I PARE PELUFO, MALLATGE DE LA XARXA

LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES 1

107 RENOVACIÓ DE COMPTADORS I MONITORATGE DEL SUBMINISTRAMENT XARXA 
PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE

VILLARGORDO DEL 
CABRIEL 1

146 RENOVACIÓ DE LA CONDUCCIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE DEL DISSEMINAT 
“BENEPRI” BÈLGIDA 1

186 RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE AL C/ EL BARCAL, C/ CASTILLO, C/ ESCALA, C/ 
SELDA I CAMÍ LAS FUENTES  (URB. PLAYAMONTE) NAVARRÉS 1

195 NOVA CREACIÓ DE DEPÒSIT REGULADOR I CANVI DE PUNT D’ESCOMESA A LA 
XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE ATZENETA D’ALBAIDA 1

175 RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR C/ BOMBERS LA POBLA DE FARNALS 1

91 OBRES DE XARXA DE SANEJAMENT I DEFENSA CONTRA INUNDACIONS EN CONNEXIÓ 
CARRERS HORNO-CHORRO TORÁS 1

96 OBRES DE CONNEXIÓ PROVEÏMENT AIGUA PARTIDA BARRANCO OLOCAU DEL REY 1

141 MILLORA PROVEÏMENT DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE LA TORRE D’EN BESORA 1

130 INTERCONNEXIÓ DE POU DE LA PARADA FUENTERROBLES 1

27 EXECUCIÓ D’UN NOU PLUVIAL ENTRE EL C/ SANT VICENT I LA PLAÇA CONSTITUCIÓ TEULADA 1

103 SECTORITZACIÓ I EMMALLAT XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE LLANERA DE RANES 1

28 TRENCAMENT DEL COL·LECTOR D’AIGÜES RESIDUALS DEL CARRER SANT VICENT LA POBLA LLARGA 1

265 MILLORA DE LA SECTORITZACIÓ EXISTENT EN EL PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE CARCAIXENT 1

269 EXECUCIÓ 2na FASE COL·LECTOR D’AIGÜES PLUVIALS DE LA ZONA NORD DE LA 
POBLACIÓ ALMOINES 1

174 ACTUACIONS VÀRIES PER A PREVENCIÓ D’INUNDACIONS EN ZONA FÀTIMA ALMASSORA 1

152 REPARACIÓ SANEJAMENT DE C/ MAJOR A C/ POU BENIDOLEIG 1

257 SUBSTITUCIÓ XARXA AIGUA POTABLE EN C/ ESGLÉSIA, I JAUME I D’AIELO DE RUGAT AIELO DE RUGAT 1

70 RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE C/ AUSIÀS MARCH I C/ SANT ANTONI PALMERA 1

67 SANEJAMENT TRAVESSIA CARRER FUENTE I SUBSTITUCIÓ XARXA AIGUA CARRER 
CAMPO ALGIMIA DE ALMONACID 1

81 INSTAL·LACIÓ DE SONDEIG EN EL POU CASTELLAR I CONNEXIÓ AMB DEPÒSITS 
D’AIGUA COSTUR 1

252 NOVA CONDUCCIÓ PER AL PROVEÏMENT DE L’ETAP ALBERIC 1

68 OBRES RENOVACIÓ COL·LECTOR D’AIGÜES RESIDUALS DES DE LA PLAÇA ERETA 
FINS A 78 C/ ALCUDIOLA RAFELCOFER 1

147 XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA I SANEJAMENT C/ L’AIGUA (2n TRAM) – C/ RIU AÍN 1

142 EXECUCIÓ DE SOBREEIXIDOR HIDRÀULIC D’AIGÜES PLUVIALS CONTRA 
INUNDACIONS POLINYÀ DEL XÚQUER 1

250 MILLORA EN LA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE EN UN TRAM DEL C/ ELS 
TARONGERS, ELS LLACS ALGINET 1

249 SUBSTITUCIÓ PROVEÏMENT C/ SANTÍSSIMA TRINITAT L’OLLERIA 1

145 RENOVACIÓ D’ESCOMESES I INSTAL·LACIÓ DE COMPTADORS ALCUBLAS 1

102 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT CARRER JAZMÍN I CARRER LOS POZOS LOS MONTESINOS 1

193 MILLORES EN LA XARXA D’AIGUA POTABLE I CLAVEGUERAM A LA ZONA NORD DE 
LA POBLACIÓ EL PALOMAR 1

136 ADEQUACIÓ I MILLORA DE LA PROLONGACIÓ DEL GUAL RICO LUCAS PER A LA 
MILLORA DE LA CAPACITAT DEL DRENATGE EL PINÓS 1

176 PROJECTE DE XARXA DE PLUVIALS ALS CARRERS CRISTO REY, SANT PERE, BUENOS 
AIRES I ASSAGADOR DAIMÚS 1

64 MILLORA D’EMBORNALS AL CARRER CASTELLÓ I ADJACENTS FAVARA 1



38 REPARACIÓ-REPOSICIÓ DE XARXA DE SANEJAMENT EN INTERSECCIÓ AVINGUDA DE 
LA PROVÍNCIA AMB L’AVINGUDA DEL JOGUET IBI 1

254 REFORMA INSTAL·LACIÓ DEPÒSIT DEL TURIO AYODAR 1

92 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE AL BENICADELL ALBAIDA 1

238 SUBSTITUCIÓ COLUMNA D’IMPULSIÓ I ELECTROBOMBA EN POU LA NOSTRA 
SENYORA DE LA MISERICÒRDIA MANUEL 1

138 RENOVACIÓ URBANITZACIÓ C/ MARIANO BENLLIURE MASSALFASSAR 1

120
SUBSTITUCIÓ D’ABOCADORS, PLAQUES DEFLECTORES I CAMPANES 
TRANQUIL·LITZADORES DELS DECANTADORS DE LES EDAR núm. 3, 5, 8, 10 I 23 DE LA 
URB. “CUMBRE DEL SOL” 

EL POBLE NOU DE 
BENITATXELL 1

21 SUBSTITUCIÓ DE LA XARXA DE SANEJAMENT DEL C/ LOPE DE VEGA YÁTOVA 1

240 EXECUCIÓ CANALITZACIÓ I COBRIMENT DE LA SÉQUIA BRAÇAT DEL PLA PER A 
MILLORAR L’EVACUACIÓ D’AIGÜES PLUVIALS CONTRA INUNDACIONS RIOLA 1

172 RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE AL C/ SANTA CECÍLIA BANYERES DE MARIOLA 1

125 SUBSTITUCIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT AL C/ VALÈNCIA PER PENDENTS 
INADEQUATS SANT JOANET 1

192 RENOVACIÓ DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE AL C/ PUENTE MONTÁN 1

88 MILLORES DE LA XARXA DE PROVEÏMENT MUNICIPAL DE TOUS TOUS 1

169 RENOVACIÓ D’AIGUA POTABLE I CLAVEGUERAM EN EL TRAM DEL C/ PRACTICANT 
BELLOD CORTÉS BENEIXAMA 1

63
RENOVACIÓ DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM EN DISSEMINATS ERMITA I ALS 
CARRERS SANT VICENT I CERVANTES I SISTEMA DE TELECONTROL EN ELS EDAR 
MONTECORONA

ADOR 1

108 RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE A L’AV. SIERRA ESPADÁN SEGORBE 1

15 MILLORA DE LA XARXA DE PLUVIALS DE LA CARRETERA DE LA MAR TORREBLANCA 1

105 RENOVACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D’AIGUA A LA PLAÇA I AL C/ SANT RAFAEL I C/ 
SANT BLAI MONTAVERNER 1

214 CAPÇAL DE FILTRACIÓ PER AL SUBMINISTRAMENT D’AIGUA POTABLE LA FONT DE LA FIGUERA 1

137 REPARACIÓ DE LA XARXA DE SANEJAMENT DEL C/ MASED VILAFRANCA 1

48 RENOVACIÓ DE XARXES D’AIGUA POTABLE DE FIBROCIMENT AL CARRER MAJOR I C/ 
SANT CRISTÒFOL LLOCNOU DE SANT JERONI 1

198 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT C/ RAMÓN Y CAJAL GAIBIEL 1

253 DESVIAMENT DE COL·LECTOR DE SANEJAMENT PEL C/ OMBRIA ORBA 1

204 SUBSTITUCIÓ DEL CLAVEGUERAM DE L’AV. CONSTITUCIÓ TALES 1

144 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT AL C/ VALÈNCIA ONIL 1

279 REFORMA DE SÉQUIA A SAT VICENTE DE PIEDRAHITA CORTES DE ARENOSO 1

128 RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE EXISTENT A LA PARTIDA DE LA CAÑADA DE 
LA MANGRANA MONTSERRAT 1

99 ADEQUACIÓ PUNT DE CAPTACIÓ D’AIGUA A LA FONT ALMAJAL I SUBSTITUCIÓ DE 
TRAM DE CANONADA PUEBLA DE ARENOSO 1

89 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE A L’AVINGUDA 
NOSTRA SENYORA DE LORETO I CAMÍ DE LA CANYADA BIAR 1

53 REALITZACIÓ DEL COL·LECTOR PER A RECOLLIDA DE PLUVIALS AMB ABOCAMENT 
Al RIU TÚRIA ZONA URBANA INDUSTRIAL BUGARRA 1

5 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE AL C/ MIGUEL 
HERNÁNDEZ I CONFRONTANTS AGOST 1

153 COL·LECTOR DE PLUVIALS DES DEL POLÍGON FINS AL RIU ALBAIDA ALFARRASÍ 1

228 MILLORA D’INFRAESTRUCTURES PER A CONTENCIÓ D’AVINGUDES AL BARRANC DEL 
POBLE L’ORXA 1

149 MILLORA EN MATÈRIA DE PROVEÏMENT D’AIGUA I SANEJAMENT A LA PLAÇA 
MORCHÓN JARAFUEL 1

45 OBRES DE RENOVACIÓ DE XARXA D’AIGUA POTABLE I VORERES AL 2n TRAM DEL C/ 
JAUME I ALCÀNTERA DE XÚQUER 1

34 RENOVACIÓ DE XARXA D’AIGUA POTABLE I ESCOMESES C/ RAMBLA BENIJÓFAR 1



84 MILLORA I REPARACIÓ DEL SANEJAMENT AIGÜES FECALS CARRER DEL CALVARI ALCÀSSER 1

87 PROJECTE PER A SUBSTITUCIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE EN 
DIVERSOS CARRERS CAUDIEL 1

127 OBRES DE CANALITZACIÓ EN INTERIOR DE PATI D’ILLA DE CASES DEL NUCLI URBÀ BARX 1

151 SUBSTITUCIÓ CANONADA DETERIORADA A PVC ORIENTAT AL C/ VIRGEN DEL 
CARMEN, AV. VICENTE LASSALA I C/ TURÍS GODELLETA 1

160 TRES ACTUACIONS EN LA XARXA DE PROVEÏMENT MATET 1

190 MILLORA DEL RENDIMENT I RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT FASE I TUÉJAR 1

79 RENOVACIÓ DE XARXES D’AIGUA POTABLE AL CARRER DE SANT ROC I ADJACENTS BELLREGUARD 1

7 CANONADA DE CONNEXIÓ DES DEL SONDEIG FINS ALS DEPÒSITS 
D’EMMAGATZEMATGE UTIEL 1

179 REPOSICIÓ DE XARXA D’AIGUA POTABLE AL C/ HERMANOS RODRÍGUEZ DES DE C/ 
AZORÍN HASTA C/ SAYONAR RAFAL 1

140 REHABILITACIÓ D’UN TRAM DE COL·LECTOR D’AIGÜES RESIDUALS A LA PLAÇA DEL 
LLAURADOR OTOS 1

95 CUNETA PER A EVITAR ELS DANYS PER INUNDACIÓ PROVOCATS PER LES PLUGES 
TORRENCIALS AL CARRER 12 GAVARDA 1

278 INSTAL·LACIÓ DE XARXA DE SANEJAMENT AL C/ DEL CURTET AL NUCLI URBÀ DE 
PARCENT PARCENT 1

8 MILLORA SISTEMA DRENATGE ZONA NORD NUCLI URBÀ NULES NULES 1

17 INSTAL·LACIÓ CONTROL PH I CLORACIÓ EN DEPÒSITS MUNICIPALS TERESA DE COFRENTES 1

264 COL·LECTOR AMB EMBORNALS A ESCOMESA EXISTENT EL TORO 1

66 MODIFICACIÓ XARXA DE CLAVEGUERAM AL C/ QUESADA BALLESTER ROJALES 1

148 PROJECTE DE PROVEÏMENT PARTIDA DEL POZO DOLORES 1

14 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE AL C/ ISABEL 
LLOMBART CANET LO ROIG 1

124 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE DEL C/ SERRETA SALEM 1

12 XARXA DE SANEJAMENT I IMPULSIÓ D’AIGÜES RESIDUALS DES DE LA PEDANIA DEL 
REBALSO A L’EDAR DE LA URBANITZACIÓ  MONTAÑOSA EL FONDÓ DE LES NEUS 1

113 IMPLANTACIÓ DE SISTEMES DE REGULACIÓ, CONTROL I SECTORITZACIÓ EN LA 
XARXA D’AIGUA POTABLE ARTANA 1

31 MILLORA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE A LA ZONA DE LA TORRETA I AL 
CARRER DE CERVANTES, NÚM. 76-101 PEDRALBA 1

247 SUBSTITUCIÓ DEL COL·LECTOR DE SANEJAMENT MUNICIPAL CAMINO VIEJO DE 
CHELVA DOMEÑO 1

275 EXTENSIÓ DE LA XARXA DE SANEJAMENT AL PLA DE LLUCH, 2a FASE SANT JOAN DE MORÓ 1

203 MILLORA DE LA XARXA DE PLUVIALS I APROFITAMENT DE L’AIGUA AL NUCLI URBÀ 
DE CARRÍCOLA CARRÍCOLA 1

57 RENOVACIÓ DE CANONADA DE FERRO GALVANITZAT I FIBROCIMENT EN CANONADA 
D’IMPULSIÓ I XARXA DE DISTRIBUCIÓ EN URBANITZACIÓ MONTEPEDREGUER PEDREGUER 1

206 RENOVACIÓ I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIÓ I CENTRE DE 
TRANSFORMACIÓ DEL POU LAZARET 1 AGULLENT 1

52 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE ALS CARRERS SANT ANTONI I 
AVINGUDA CONSTITUCIÓ GUADASSÉQUIES 1

180 MILLORA DE LA XARXA GENERAL DE SANEJAMENT, DESDOBLAMENT DEL CARRER 
RIBERA ALTA SENYERA 1

97 REPARACIÓ COL·LECTOR GENERAL TRAM CAMÍ DE L’ESCORXADOR POLOP 1

26 SENSORITZACIÓ I AUTOMATITZACIÓ DEL SISTEMA DE CONTROLS DELS NIVELLS I 
MANIOBRES DE LES COMPORTES DEL CANAL DE LES BASSES ALZIRA 1

47 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA DEL CARRER PROJECTE CANTONADA FONTETA 
FINS A PARTIDA COLMENER CATADAU 1

134 INSTAL·LACIÓ DE COL·LECTOR INTERCEPTOR SISTEMA DE CLAVEGUERAM DE LA 
PARTIDA DE LA SOLANA EST XALÓ 1

273 SUBSTITUCIÓ CONDUCCIÓ D’AIGUA POU PENYAL-DEPÒSITS MURLA 1



277 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM DE L’AVINGUDA SANT JOAN DE LA 
RIBERA BOCAIRENT 1

109 SECTORITZACIÓ I INSTAL·LACIÓ DE COMPTADORS DOMICILIARIS DE TELELECTURA L’ÉNOVA 1

191 REPOSICIÓ COL·LECTOR XARXA DE SANEJAMENT C/ ARRABAL I PLUVIALS BARRIETE VILLAHERMOSA DEL RÍO 1

231 SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC ESTACIÓ DE BOMBAMENT AIGÜES PLUVIALS SAGUNT 1

226 REPOSICIÓ DE CLAVEGUERAM DIVERSOS TRAMS NUCLI URBÀ CULLERA 1

229 SUBSTITUCIÓ COMPTADORS AIGUA POTABLE FASE II I RENOVACIÓ XARXA BARRIO 
DE ARRIBA CHERA 1

183 ACTUACIONS PER A LA MILLORA DE LES CONDICIONS DE SEGURETAT DE LES 
INSTAL·LACIONS DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE LA LLOSA 1

10 SUBSTITUCIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT DEL C/ DE SANT ANTONI EL REAL DE GANDIA 1

259 RENOVACIÓ DE LA INFRAESTRUCTURA DE PROVEÏMENT AIGUA POTABLE 
DOMICILIÀRIA GUADASSUAR 1

60 AMPLIACIÓ DRENATGE C/ 7 I C/ 8, PARTIDA SORTS DE LA MAR ELS POBLETS 1

262 RENOVACIÓ XARXA AIGUA POTABLE I SANEJAMENT C/ VILA MARIA DE MOIXENT MOIXENT 1

132 EXECUCIÓ DE LA CANONADA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE A LA 
URBANITZACIÓ EL TOSSAL DE LES BOTES BENIARJÓ 1

76 ADEQUACIÓ INSTAL·LACIÓ AIGUA POTABLE A LA PEDANIA LOS RUICES DE REQUENA REQUENA 1

159 RENOVACIÓ DE XARXES D’AIGUA POTABLE, SANEJAMENT I PLUVIALS DELS 
CARRERS MORERALS I EMPEDRAT BENIGÀNIM 1

51 RENOVACIÓ DE COMPTADORS I IMPLANTACIÓ DE TELELECTURA EN LA XARXA DE 
PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE CÀRCER 1

272 SUBSTITUCIÓ XARXA EXISTENT D’AIGUA POTABLE I CLAVEGUERAM AL C/ DE 
CATALUNYA CANALS 1

78 OBRES DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONS LA TORRE D’EN DOMÉNEC 1

74 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA AL CARRER PINTOR SOROLLA BENIFAIÓ 1

199 OBRES DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONS AL NUCLI URBÀ VALLANCA 1

75 TELEGESTIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGÜES JACARILLA 1

65 SUBSTITUCIÓ SANEJAMENT EXISTENT AL TRAM DE LA CV-135 AL SEU PAS PER 
CERVERA DEL MAESTRE CERVERA DEL MAESTRE 1

248 ACTUACIÓ 1: CONNEXIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE ZONA ALTES DE SANT ANTONI 
AMB ZONA PUJADA DE L’ERMITA. ACTUACIÓ 2: RENOVACIÓ LLOMBAI 1

118 MILLORA I AMPLIACIÓ XARXA DE SANEJAMENT I PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE 
AL TRAM C/ SAN PEDRO ALCUDIA DE VEO 1

163 REPARACIÓ DE LA COBERTA DEL DEPÒSIT D’AIGUA POTABLE I INSTAL·LACIÓ DE 
SISTEMA DE CLORACIÓ I CONTROL LA POBLA DEL DUC 1

25 MILLORA DE PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE ALS CARRERS TARONGERS, PALMERA, 
ENTRE PINS, AV. BLASCO IBAÑEZ I CAMÍ  FUNDACIÓ GOZALVO-MARQUÉS BENICULL DE XÚQUER 1

178 XARXA DE PLUVIALS AL C/ SANT ROC DEL NUCLI URBÀ BENIARBEIG 1

131 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT D’AIGUA I SANEJAMENT URBANITZACIÓ LA 
COSTERA ESLIDA 1

13 RECUPERACIÓ I NETEJA DELS ANTICS LLITS DE L’ARROYO DEL OLIVAR DEL SEÑOR I 
DE L’ARROYO DE LAS VICTORIAS BENFERRI 1

245 APROFITAMENT D’AIGÜES DE FONT EN PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE L’ATZÚBIA 1

246 CONSTRUCCIÓ DE DEPÒSIT INTERMEDI I IMPULSIÓ GÁTOVA 1

9 SUBSTITUCIÓ CANONADA EN LA CANALITZACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE BICORP 1

37
INSTAL·LACIÓ D’UN NOU COL·LECTOR DE SANEJAMENT PER AL CENTRE 
OCUPACIONAL DE GORMAGET I LA CONNEXIÓ DE LA XARXA D’AIGUA DES DE LA 
BASSA FINS A L’HIDRANT DE L’AVINGUDA TIRANT LO BLANC

ALCOI 1

242 OBRA D’ANUL·LACIÓ DE COL·LECTOR EN LA VORERA DE L’AVINGUDA DE VALÈNCIA 
I LA XARXA DE PLUVIALS DE LA RONDA NORD EL PUIG DE SANTA MARIA 1

40
SECTORITZACIÓ I INSTAL·LACIÓ DE DETECTORS DE FUGUES EN CONTINU I 
RENOVACIÓ DE XARXES D’AIGUA POTABLE DE FIBROCIMENT ALS CARRERS RONDA, 
LA CREU I AMPLE

BENIRREDRÀ 1

251 RENOVACIÓ XARXA DE SANEJAMENT D’AIGÜES RESIDUALS ALTURA 1



49 SUBSTITUCIÓ DE CANONADA PER A SUBMINISTRAMENT D’AIGUA POTABLE A LA 
URBANITZACIÓ PEÑASCOS POTRIES 1

32 SUBSTITUCIÓ CANALS DE DRENATGE I INSTAL·LACIÓ DE DESCALCIFICADOR 
D’AIGUA POTABLE

CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 1

210 MILLORA DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE AL BARRI ANTIC MASSANASSA 1

200 SUBSTITUCIÓ DE XARXA D’AIGUA POTABLE AV. JOAN CARLES I C/ BLAS O’SANZ CÀLIG 1

280 RENOVACIÓ PARCIAL DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE I MILLORA DEL SISTEMA DE 
PRESSIONS A CASAS DE PRADAS – VENTA DEL MORO VENTA DEL MORO 1

162 SUBSTITUCIÓ TRAM CLAVEGUERAM AL COSTAT DEL PANTÀ RIBESALBES 1

121 MILLORA PROVEÏMENT MASIES ALBOCÀSSER 1

256 RENOVACIÓ XARXA D’AIGUA POTABLE I ESCOMESES AL CARRER DE ROSALÍA DE 
CASTRO DAYA NUEVA 1

166 REFORMA DEL COL·LECTOR DEL CARRER LA VERÒNICA I CONNEXIÓ DE LES SÉQUIES 
DE MUSQUIS Y MAGRANERER AL CAMÍ DEL PLA SUECA 1

46 SUBSTITUCIÓ CANONADES AIGUA POTABLE I VORERES AL C/ ROTLLET DES DE LA 
ROTONDA FINS AL C/ SANT JAUME CARLET 1

222 REPOSICIÓ DE CONDUCCIÓ DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE AL C/ PERIS XÀTIVA 1

22 MILLORA DE XARXA DE PROVEÏMENT I SANEJAMENT MUNICIPAL VALL DE ALMONACID 1

1 REPOSICIÓ DE CLAVEGUERAM AL CARRER ALACANT I ADJACENTS D’ALMORADÍ ALMORADÍ 1

173 REPARACIÓ DE CANONADA DE SUBMINISTRAMENT D’AIGUA POTABLE A INDÚSTRIES 
I SERVEIS DEL POLÍGON 2 I CV-544 MASSALAVÉS 1

276 COL·LECTOR DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE EN CARRER ALTA CASTILLO DE 
VILLAMALEFA 1

93 REDUCCIÓ DE PÈRDUES EN POLÍGON INDUSTRIAL XERESA 1

111 AMPLIACIÓ DE LA SECTORITZACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE I RENOVACIÓ 
DE VÀLVULES DE TALL FAURA 1

119 RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE AL CAMÍ BESELGA FASE 1 ESTIVELLA 1

80 XARXA PROVEÏMENT AIGUA POTABLE MAS DE VEROLA DE FABREGAT BENASSAL 1

263 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT PRINCIPAL NUCLI URBÀ LLUCENA 1

197 REPARACIÓ DE L’AQÜÍFER FUENTE LA VALENTINA LUDIENTE 1

196 COL·LOCACIÓ DE DESINCRUSTADOR ELECTRÒNIC ANTICALCARI A L’EIXIDA DEL 
DEPÒSIT D’AIGUA POTABLE PINA DE MONTALGRAO 1

29 AMPLIACIÓ DE LA CAPACITAT DE DESGUÀS, DRAGATGE I NETEJA DE LA SÉQUIA 
MARE DEL DESGUÀS DEL POLÍGON INDUSTRIAL I DEL NUCLI DE LA POBLACIÓ GUARDAMAR DE LA SAFOR 1

171 RETIRADA D’ARROSSEGAMENTS A L’INTERIOR DE LES VOLTES DELS BARRANCS DE 
SANT CRISTÒFOR I FONTANELLES COCENTAINA 1

167 AMPLIACIÓ DE LES XARXES DE PROVEÏMENT I SANEJAMENT EN L’ÀREA “LAS ERAS” VILLANUEVA DE VIVER 1

274 RENOVACIÓ XARXA PRINCIPAL PROVEÏMENT TRAM 2 MARINES 1

4 MILLORA XARXA DE PROVEÏMENT I SANEJAMENT MUNICIPAL TODOLELLA 1

270 SUBSTITUCIÓ DE CLAU DE TALLS I SECTORITZACIÓ DE LA XARXA GENERAL DE 
PROVEÏMENT DE L’ALQUERIA D’ASNAR L’ALQUERIA D’ASNAR 1

30 MILLORA DE LA XARXA DE PLUVIALS DEL POLÍGON INDUSTRIAL MON SONEJA 1

188 ESTUDI HIDROGEOLÒGIC I MEMÒRIA VALORADA DE LES POSSIBILITATS DE PROVEIR 
AMB AIGÜES SUBTERRÀNIES LA  URBANITZACIÓ DE L’ALMANGUER ALFARP 1

258 ACTUACIÓ COL·LECTOR ZONA PISCINA MUNICIPAL ALBORACHE 1

207 SONDEIG EXPLOTACIÓ D’AIGÜES SUBTERRÀNIES PROVEÏMENT URBÀ VILAMARXANT 1

184 OBRES D’INSTAL·LACIÓ DE FILTRES DE CARBÓ ACTIU AL POU DE PROVEÏMENT 
D’AIGUA A LA POBLACIÓ DE FORTALENY FORTALENY 1

185 RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR DEL C/ LLUNA. TRAM SÒL INDUSTRIAL FOIOS 1

44 RENOVACIÓ XARXA DE CLAVEGUERAM I ESCOMESES AL C/ LOS NAZARIOS I 
RICARDO DE LA CIERVA DEL POLÍGON INDUSTRIAL LOS NAZARIOS FORMENTERA DEL SEGURA 1

208 SUBSTITUCIÓ COMPTADORS DOMICILIARIS AIGUA POTABLE FASE – I TITAGUAS 1



3 RESTAURACIÓ DE COMPORTES EN LA SÉQUIA DEL PONTAZGO DE SOLLANA SOLLANA 1

19 SUBSTITUCIÓ-REPOSICIÓ POU NÚM. 246716 AL C/ CLOT DE LA MOTA GANDIA 3

41 COL·LECTOR PLUVIALS C/ FURS DEL REGNE RIBA-ROJA DE TÚRIA 4

55 MILLORA EN EL PROVEÏMENT D’AIGUA POTABLE, SANEJAMENT I PLUVIALS L’ELIANA 3

69 CONSTRUCCIÓ NOVA CANONADA D’AIGUA POTABLE VILALLONGA 3

122 MILLORES EN LA XARXA DE CLAVEGUERAM (PLAÇA DE L’ESGLÉSIA – C/ SANTA 
BÀRBARA I PAS INFERIOR DE LA VIA DEL TREN) ALCALÀ DE XIVERT 3

139 REPOSICIÓ DE LA CONDUCCIÓ D’AIGUA FINS A LA FONT DEL C/ ZORRILLAS AZUÉBAR 3

143 RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR D’AIGÜES RESIDUALS DEL C/ RIU TÚRIA ENTRE EL C/ 
CANYARS I EL C/ ARBOCER (PLATJA DE PUÇOL) PUÇOL 3

155 MILLORES CONTRA INUNDACIONS. ACTUACIONS AL CAMÍ DEL BARRANQUET MELIANA 3

156
NOVA CANONADA D’AIGUA POTABLE DES DEL DEPÒSIT FUTBITO FINS AL C/ 
SAN ANTONIO DE PADUA PER A LA POSADA EN SERVEI DEL  DEPÒSIT FUTBITO 
D’ENGUERA

ENGUERA 3

202 AJUDES A MUNICIPIS EN L’EXECUCIÓ D’OBRES EN MATÈRIA DE PROVEÏMENT 
D’AIGUA, SANEJAMENT I DEFENSA CONTRA INUNDACIONS MUSEROS 3

205 CONDICIONAMENT DE LA SÉQUIA DE CUARANTA I MUR DE CONTENCIÓ C/ RÍO JÉRICA 3

209 RENOVACIÓ CANONADA XARXA DE PROVEÏMENT GENERAL AIGUA POTABLE BENIMODO 3

215 SUBSTITUCIÓ I ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS DE MITJANA TENSIÓ PER A LA 
NOVA LSMT BENIFLÁ 3

216 REPOSICIÓ XARXA DE CLAVEGUERAM AL CAMÍ D’EN MEDIO, TRAM OEST COX 3

219 REPOSICIÓ PAS INFERIOR PER A PROTECCIÓ CONTRA INUNDACIONS AL CAMÍ FONT 
SERRA AGRES 3

220 OBRES DE SANEJAMENT, TRAM CARRER LUIS ALMUNIA CALLOSA DE SEGURA 3

230 CONNEXIONS A LA XARXA GENERAL DE PLUVIALS ENTRONCAMENT AV. BARCELONA VINARÒS 3

232 SANEJAMENT D’AIGUA CAMÍ VELL DEL FORCALL O QUATRE CAMINS CINCTORRES 3

235 INSTAL·LACIÓ DE PUNTS DE CÀRREGA D’AIGUA A LA PLANTA DE COMPOSTATGE ATZENETA DEL MAESTRAT 3

237 REHABILITACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE A LA ZONA C/CRONISTA REQUENI ALBALAT DE LA RIBERA 3

239 EXECUCIÓ COL·LECTOR DE PLUVIALS, POUS I CAMBRES DE REGISTRE A L’AV. 
MIGUEL HERNÁNDEZ AMB EL C/ AUSIÀS MARCH SANT JOAN D’ALACANT 3

241 RENOVACIÓ DE CANALITZACIÓ PLUVIALS A L’AV. NORUEGA SANTA POLA 3

* * * * * * * *



ANEXO I
Solicitudes concedidas

Nº Obra Municipio Importe concedido

126 SUSTITUCIÓN COLUMNA DE IMPULSIÓN Y SISTEMA DE ARRANQUE DEL POZO  DE 
AGUA POTABLE FONT D’EN CARROS 20.603,49

54 RENOVACIÓN DE LA CONDUCCIÓN ARTERIAL DE AGUA POTABLE DEL  MANANTIAL 
DE MICAIRENT. TRAMO CAMÍ POASSA BENICOLET 31.995,46

227 ADECUACIÓN DE BADÉN EN BARRANCO DE LA PIQUETA ESPADILLA 53.402,25

2 LIMPIEZA Y REHABILITACIÓN DEL MANANTIAL «FONT DEL XOI» ORXETA 47.816,23

85 REPARACIÓN URGENTE DE RED PRINCIPAL DE AGUA POTABLE Y EJECUCIÓN DE RED 
SEPARATIVA DE SANEAMIENTO EN CALLE BARRANQUET ARGELITA 54.000,00

129 RENOVACIÓN CONDUCCIÓN ARTERIAL DE AGUA POTABLE DE TERRATEIG  TRAMO 6 TERRATEIG 25.253,05

6 RENOVACIÓN DEL ANILLO DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN: RENOVACIÓN DEL CRUCE 
DE AGUA POTABLE BAJO LA VIA DEL TREN L’ALCUDIA 31.841,90

50 RENOVACIÓN RED DE ALCANTARILLADO DE LAS CALLES ALBAL, MARQUÉS DEL 
TURIA (ENTRE LAS CALLES FELIPE II Y DOCTOR MARAÑON) Y PORTUGAL PAIPORTA 60.000,00

77
ADECUACIÓN DEL SISTEMA COMPLETO DE BOMBEO MUNICIPAL PARA  LLENADO 
DEL DEPÓSITO DE REGULACIÓN DEL ABASTECIMIENTO DE  AGUA DEL MUNICIPIO 
FASE I 

ALFONDEGUILLA 20.496,00

260 SECTORIZACIÓN CON TELECTURA DE LA RED DE AGUA POTABLE DE QUATRETONDA QUATRETONDA 26.034,44

123 INSTALACIÓN DE CONTADORES Y TELECOMANDO EN LAS INSTALACIONES DE  
PRODUCCIÓN Y ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE SUMACARCER 30.839,97

157 FINALIZACIÓN DEL COLECTOR DE SANEAMIENTO EN C/ CTRA. DE ADEMUZ CASAS BAJAS 37.127,41

56 MODERNIZACIÓN DE INSTALACIONES EN DEPÓSITO MUNICIPAL Y  RENOVACIÓN DE 
RED EN RONDA SALVADOR CARDONA ALFAUIR 40.442,80

35 SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO, TRAMO LA PORTERA- BALDOVAR ALPUENTE 41.990,78

268 REPARACIÓN PARA LA RENOVACIÓN DE LAS CONDUCCIONES Y VÁLVULAS DE LA 
CÁMARA DE LLAVES DEL DEPÓSITO ALMENARA 44.118,87

16 RENOVACIÓN TUBERÍA DE IMPULSIÓN A NUEVO DEPÓSITO DE LAS GRANJAS EN LAS 
INSTALACIONES DE LA RED DE AGUA POTABLE DEL T.M. CAUDETE DE LAS FUENTES 59.887,29

43 REPOSICIÓN COLECTOR DE PLUVIALES CALLE DEL SOL SEDAVI 38.302,69

98 REPARACIÓN DEL COLECTOR GENERAL DE CHIVA JUNTO AL BARRANCO DE  
BECHINOS CHIVA 47.008,29

23 RENOVACIÓN-MEJORA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN EL  
INTERIOR DEL NUCLEO URBANO BARXETA 60.000,00

90 PROYECTO DE ADECUACIÓN DEL POU BUIXCARRO PINET 23.240,19

236 ADECUACIÓN DEL DEPÓSITO Y DE LA CAÑERIA DE BAJADA DEL MUNICIPIO CASTELLO DE RUGAT 19.637,86

182 INFORME PARA LA RENOVACIÓN DEL COLECTOR DE LA C/ MAYOR (NÚMEROS  
PARES) BONREPOS I MIRAMBELL 33.487,30

39 SUSTITUCIÓN DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE EN LAS  CALLES 
FUENTE Y CANTÓN TORREBAJA 41.130,06

18 SUSTITUCIÓN RED AGUA POTABLE EN C/ BOTERA, C/ SABONERIA, C/ ARNAU  DE 
VILANOVA VILANOVA D’ALCOLEA 38.718,61

213 RENOVACIÓN CONDUCCIONES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO EN CALLE ERAS ALTAS CASTIELFABIB 48.560,96

189 MEJORA DEL RENDIMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE SOT DE CHERA 48.955,62

11 OBRAS DE ENCAUZAMIENTO DEL BARRANQUET DE D’ALT BOLULLA 49.708,70

165 INSTALACIÓN Y MONTAJE HIDRÁULICO DE UN BYPASS Y SISTEMA DE MEDIDA  DE 
NITRATOS EN EL DEPÓSITO MUNICIPAL CORBERA 41.526,72

234 EJECUCIÓN DE LA MEJORA DE LA CAPTACIÓN DE AGUAS PLUVIALES EN EL SECTOR 
III, LA RELLANA DE LA ALGORFA. FASE I ALGORFA 41.980,71

150 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO PLÁ DE MARCO FASE II OLOCAU 42.000,00

217 CANALIZACIÓN DE AGUAS PLUVIALES COVES DE VINROMA 46.628,46

261 PD RIBERA P.2 CABANES 59.500,00

94 RENOVACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO Y ABASTECIMIENTO EN LAS  
CALLES VALENCIA Y MAESTRO AMBLAR CHULILLA 60.000,00

271 ACTUACIONES PARA PALIAR LAS INUNDACIONES DE LA ZONA SUR-ESTE DEL CASCO 
URBANO CHESTE 60.000,00



221 DEFENSA CONTRA AVENIDAS EN ZONA URBANA DEL BARRANCO DEL CONSELL BENLLOCH 60.000,00

73 REPARACIÓN Y RENOVACIÓN RED AGUA POTABLE PARCIAL C/ MONTDÚVER,  C/ 
BOVETAR, EN PLAYA DE MIRAMAR MIRAMAR 60.000,00

201 LIMPIEZA, INSPECCIÓN Y DESINFECCIÓN EN LA RED DE SANEAMIENTO TORRALBA DE PINAR 7.574,73

224 INTERVENCIÓN DE URGENCIA EN RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN AVDA. PAÍS 
VALENCIÀ Y EVACUACIÓN DE PLUVIALES EN C/ NOU. SELLENT 14.422,03

62 MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO Y DEFENSA CONTRA INUNDACIONES VALLIBONA 24.906,98

187 ACTUACIONES DE URGENCIA EN LA RED PRINCIPAL DE AGUA POTABLE Y  
EJECUCIÓN DE RED SEPARATIVA DE SANEAMIENTO BENAFIGOS 25.918,20

181 RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN TRAMO FINAL DE AVDA. DE  VALENCIA VIVER 22.596,28

212 REHABILITACIÓN DEL DEPÓSITO TOSSAL EN EL MUNICIPIO DE ALCALALÍ ALCALALI 24.042,75

211 INTERVENCIONES NECESARIAS TRAZADO DE TUBERÍA DE CAPTACIÓN DE AGUA FUENTES DE AYODAR 31.378,60

114 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO EN CARRETERA LOS CLOTICOS BEJIS 32.800,76

267 INSTALACIÓN DEL GRUPO ELETRO-BOMBA PARA EL NUEVO POZO ARAS DE LOS OLMOS 33.049,86

115 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN C/ VERGER ONDARA 28.729,72

266 COLECTOR PLUVIALES C/ LA ERMITA PLAYA DE PILES PILES 31.350,42

20 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO EN LA C/ BLASCO IBAÑEZ, ENTRE LA 
C/ MAESTRO CHAPÍ Y LA C/ CONCORDIA LA VALL D’UIXO 23.434,56

117 FASE II MEJORA DE LA RED ARTERIAL EN AVDA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL AIELO DE MALFERIT 33.572,41

154 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAMON Y CAJAL  DEL 
TRAMO SITUADO ENTRE LAS CALLES MESTRE ROMAGUERA Y DEL REI REAL 33.596,15

101 RENOVACIÓN DE RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN C/ PINTOR  
SOROLLA MONTICHELVO 38.703,92

233 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA VEREDA CREUETES DE 
CASTALLA CASTALLA 25.407,47

225 CONCLUSIÓN DE LAS OBRAS DE SANEAMIENTO URBANO EN URBANIZACIÓN  
MONTE POBLA LA POBLA TORNESA 38.283,57

100 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN C/ LA RONDA CALLES 44.658,56

170 RENOVACIÓN RED DE SANEAMIENTO EN AVDA. PIO XII VILA-REAL 26.889,71

104 RENOVACIÓN DE RED PRINCIPAL DE AGUA POTABLE MUNICIPAL EN CAMINO  
GARROFERA LES USERES 26.172,33

TOTAL CONCEDIDO 2.113.725,12

ANEXO II
Solicitudes desestimadas

N.º 
expte Obra Municipio Desestimadas

59 SUSTITUCIÓN CONDUCCIÓN DE FIBROCEMENTO TRAMO MANANTIAL DE 
ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE ADEMUZ 1

106 SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA DE IMPULSIÓN EL JUNCAR, SISTEMAS DE RETENCIÓN, 
ACONDICIONAMIENTO Y CONEXIÓN DEPÓSITOS DE AGUA POTABLE SOT DE FERRER 1

58 INSTALACIÓN DE EQUIPO DE TRATAMIENTO ANTI CAL DE LA RED MUNICIPAL AYORA 1

168 CONSTRUCCIÓN NUEVA ACOMETIDA DE AGUA CERDA 1

218 OBRAS COMPLEMENTARIAS RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE POR FUGAS FIGUEROLES 1

110 MEJORAS EN LA RED DE ALCANTARILLADO: COLECTOR EN C/ VICENTE RAMÓN 
ALÓS Y AVDA. RAMON Y CAJAL HASTA CRUCE C/ MURILLO MONCOFA 1

71 MEJORAS EN LA RED DE AGUA POTABLE CAMPORROBLES 1

86 PROYECTO DE MEJORAS EN LA RED DE AGUA POTABLE SINARCAS 1

177

EJECUCIÓN PARA ELIMINACIÓN DE VERTIDOS DE AGUAS RESIDUALES A ACEQUIA 
MEDIANTE LA EJECUCIÓN DE NUEVA RED DE SANEAMIENTO Y ELIMINACIÓN DE 
PÉRDIDAS DE AGUA POTABLE MEDIANTE LA EJECUCIÓN DE NUEVA RED DE AGUA 
POTABLE EN LA C/ VIRGEN DEL LORETO

CHELVA 1

135
RENOVACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN Y ACOMETIDAS DOMICILIARIAS DE 
AGUA POTABLE EN LA C/ MARE DE DEU DE MONTSERRAT ENTRE LAS CALLES 
BONAVISTA Y SAN PASCUAL

PICANYA 1

161 PROPUESTA MEJORA DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUAS PLUVIALES XERACO 1



255 REHABILITACIÓN DEL DEPÓSITO GENERAL DE MORELLA MORELLA 1

223 EJECUCIÓN COLECTOR DE PLUVIALES Y CUENCO DE INFILTRACIÓN BENAGUASIL 1

112 REPARACIÓN ESTRUCTURAL Y MEJORA DE LA ESTANQUEIDAD EN “DIPÒSIT NOU DE 
ROSELL” ROSELL 1

24 MEJORA DE LA RED DE DRENAJE DE AGUAS PLUVIALES EN ZONA DE ACCESO 
SUROESTE A LA POBLACIÓN C/ DE LA FONT VELLA Y AVDA.  TOMÁS MOLINS) LA SALZADELLA 1

72 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO MAS DE FURO VALL D’ALBA 1

82 MEJORA DE RED DE PLUVIALES EN CALLE BARCAS BURRIANA 1

158 SUSTITUCIÓN DE LA TUBERÍA DE PVC Y REPARACIÓN DEL MURO DE CONTENCIÓN 
EN EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE DE  MANANTIAL DEL EDELMIRO MILLARES 1

33 INSTALACIÓN DE 12 VÁLVULAS DE SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE Y 
SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA EN LA CALLE PEDRERA ANTELLA 1

194 COLECTOR NORESTE DE EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES SANTA MAGDALENA DE  
PULPIS 1

164 RENOVACIÓN DE LA INSTALACIÓN DE AGUA POTABLE EN TRAMO DE LA C/  NOU Y 
ONTINYENT, Y SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUAS DE CONSUMO HUMANO FONTANAR DELS ALFORINS 1

116 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN PASSEIG DELS 
MOLINS NOVELDA 1

61 MEJORA DE LA RED DE ABASTECIMIENTOS DE AGUA, SANEAMIENTO Y EVACUACIÓN 
DE AGUAS PLUVIALES COMO DEFENSA DE LAS INUNDACIONES XERT 1

42 CONSTRUCCIÓN DEPÓSITO DE AGUA POTABLE DE 220 M3 LOSA DEL OBISPO 1

243 MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO EN LA C/ ANDRÉS MONREAL ALGAR DE PALANCIA 1

133
RENOVACIÓN DE LAS REDES DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN 
DE RED SEPARATIVA DE AGUAS PLUVIALES EN C/ SAN GREGORIO, ENTRE C/ 
HELIODORO MADRONA Y C/ LUIS ALFARO

BELLUS 1

83 INSTALACIÓN DE EDAR EN CENTRO TURÍSTICO MUNICIPAL “LA JORDANA” ANDILLA 1

36 RENOVACIÓN DE LA RED PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE DE LAS 
CALLES LA VALLDIGNA I PARE PELUFO, MALLADO DE LA RED BARRACA D’AIGÜES VIVES 1

107 RENOVACIÓN DE CONTADORES Y MONITORIZACIÓN DEL SUMINISTRO RED 
ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE

VILLARGORDO DEL 
CABRIEL 1

146 RENOVACIÓN DE LA CONDUCCIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DEL DISEMINAT 
“BENEPRI” BELGIDA 1

186 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE EN C/ EL BARCAL, C/ CASTILLO, C/ ESCALERA, 
C/ SELDA Y CAMINO LAS FUENTES  (URB. PLAYAMONTE) NAVARRES 1

195 NUEVA CREACIÓN DE DEPÓSITO REGULADOR Y CAMBIO DE PUNTO DE ACOMETIDA 
A LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE ATZENETA D’ALBAIDA 1

175 RENOVACIÓN COLECTOR C/ BOMBERS LA POBLA DE FARNALS 1

91 OBRAS DE RED DE SANEAMIENTO Y DEFENSA CONTRA INUNDACIONES EN 
CONEXIÓN CALLES HORNO-CHORRO TORAS 1

96 OBRAS DE CONEXIÓN ABASTECIMIENTO AGUA PARTIDA BARRANCO OLOCAU DEL REY 1

141 MEJORA ABASTECIMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE LA TORRE D’EN BESORA 1

130 INTERCONEXIÓN DE POZO DE LA PARADA FUENTERROBLES 1

27 EJECUCIÓN DE UN NUEVO PLUVIAL ENTRE C/ SAN VICENTE Y PLAZA CONSTITUCIÓN TEULADA 1

103 SECTORIZACIÓN Y MALLADO RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE LLANERA DE RANES 1

28 ROTURA DEL COLECTOR DE AGUAS RESIDUALES DE LA CALLE SAN VICENTE POBLA LLARGA 1

265 MEJORA DE LA SECTORIZACIÓN EXISTENTE EN EL ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE CARCAXIENT 1

269 EJECUCIÓN 2ª FASE COLECTOR DE AGUAS PLUVIALES DE LA ZONA NORTE DE LA 
POBLACIÓN ALMOINES 1

174 ACTUACIONES VARIAS PARA PREVENCIÓN DE INUNDACIONES EN ZONA FÁTIMA ALMASSORA 1

152 REPARACIÓN SANEAMIENTO DE C/ MAYOR A C/ POZO BENIDOLEIG 1

257 SUSTITUCIÓN RED AGUA POTABLE EN C/ IGLESIA, Y JAUME I DE AIELO DE RUGAT AIELO DE RUGAT 1

70 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE C/ AUSIAS MARCH Y C/ SANT ANTONI PALMERA 1

67 SANEAMIENTO TRAVESÍA CALLE FUENTE Y SUSTITUCIÓN RED AGUA CALLE CAMPO ALGIMIA DE ALMONACID 1

81 INSTALACIÓN DE SONDEO EN EL POZO CASTELLAR Y CONEXIÓN CON DEPÓSITOS DE 
AGUA COSTUR 1

252 NUEVA CONDUCCIÓN PARA EL ABASTECIMIENTO DE LA ETAP ALBERIC 1



68 OBRAS RENOVACIÓN COLECTOR DE AGUAS RESIDUALES DESDE LA PLAZA ERETA 
HASTA 78 C/ ALCUDIOLA RAFELCOFER 1

147 RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA Y SANEAMIENTO C/ L’AIGUA (2º TRAMO) – C/ 
RIU AIN 1

142 EJECUCIÓN DE ALIVIADERO HIDRÁULICO DE AGUAS PLUVIALES FRENTE A 
INUNDACIONES POLINYA DEL XUQUER 1

250 MEJORA EN LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN UN TRAMO DE LA 
C/LOS NARANJOS, LOS LAGOS ALGINET 1

249 SUSTITUCIÓN ABASTECIMIENTO C/SANTÍSIMA TRINIDAD L’OLLERIA 1

145 RENOVACIÓN DE ACOMETIDAS E INSTALACIÓN DE CONTADORES ALCUBLAS 1

102 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO C/ JAZMÍN Y C/ LOS POZOS LOS MONTESINOS 1

193 MEJORAS EN LA RED DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA ZONA NORTE 
DE LA POBLACIÓN EL PALOMAR 1

136 ADECUACIÓN Y MEJORA DE LA PROLONGACIÓN DEL BADÉN RICO LUCAS PARA 
MEJORA DE LA CAPACIDAD DEL DRENAJE PINOSO 1

176 PROYECTO DE RED DE PLUVIALES EN CALLES CRISTO REY, SANT PERE, BUENOS 
AIRES Y ASSAGADOR DAIMUS 1

64 MEJORA DE IMBORNALES EN CALLE CASTELLÓN Y ADYACENTES FAVARA 1

38 REPARACIÓN-REPOSICIÓN DE RED DE SANEAMIENTO EN INTERSECCIÓN AVENIDA 
DE LA PROVINCIA CON AVENIDA DEL JUGUETE IBI 1

254 REFORMA INSTALACIÓN DEPÓSITO DEL TURIO AYODAR 1

92 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA C/ BENICADELL ALBAIDA 1

238 SUSTITUCIÓN COLUMNA DE IMPULSIÓN Y ELECTROBOMBA EN POZO NUESTRA 
SEÑORA DE LA MISERICORDIA MANUEL 1

138 RENOVACIÓN URBANIZACIÓN C/ MARIANO BENLLIURE MASSALFASSAR 1

120
SUSTITUCIÓN DE VERTEDEROS, PLACAS DEFLECTORAS Y CAMPANAS 
TRANQUILIZADORAS DE LOS DECANTADORES DE LAS EDAR’S N.º 3,5,8,10 Y 23 DE LA 
URB. “CUMBRE DEL SOL” 

BENITACHELL 1

21 SUSTITUCIÓN DE LA RED DE SANEAMIENTO DE LA C/ LOPE DE VEGA YATOVA 1

240 EJECUCIÓN CANALIZACIÓN Y CUBRICIÓN ACEQUIA BRAÇAT DEL PLA PARA 
MEJORAR LA EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES FRENTE A INUNDACIONES RIOLA 1

172 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE EN EN C/ SANTA CECILIA BANYERES DE MARIOLA 1

125 SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA SANEAMIENTO EN LA C/ VALENCIA POR PENDIENTES 
INADECUADAS SANT JOANET 1

192 RENOVACIÓN DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE EN C/ PUENTE MONTAN 1

88 MEJORAS DE LA RED DE ABASTECIMIENTO MUNICIPAL DE TOUS TOUS 1

169 RENOVACIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN TRAMO DE LA C/ 
PRACTICANTE BELLOD CORTES BENEIXAMA 1

63
RENOVACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO EN DISEMINADOS ERMITA Y EN 
CALLES SAN VICENTE Y CERVANTES Y SISTEMA DE TELECONTROL EN EDARS 
MONTECORONA

ADOR 1

108 RENOVACIÓN Y MEJORA DE LA RED DE AGUA POTABLE EN AVDA. SIERRA ESPADÁN SEGORBE 1

15 MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES DE LA CARRETERA DE LA MAR TORREBLANCA 1

105 RENOVACIÓN DE LA INSTALACIÓN DE AGUA EN LA PLAZA Y C/ SANT RAFAEL Y C/ 
SANT BLAI MONTAVERNER 1

214 CABEZAL DE FILTRACIÓN PARA EL SUMINISTRO DE AGUA POTABLE LA FONT DE LA FIGUERA 1

137 REPARACIÓN DE LA RED DE SANEAMIENTO DE LA C/ MASED VILLAFRANCA DEL CID 1

48 RENOVACIÓN DE REDES DE AGUA POTABLE DE FIBROCEMENTO EN LA CALLE 
MAYOR Y C/ SAN CRISTOFOL LLOC NOU DE SANT JERONI 1

198 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO C/ RAMON Y CAJAL GAIBIEL 1

253 DESVIO DE COLECTOR DE SANEAMIENTO POR C/ OMBRÍA ORBA 1

204 SUSTITUCIÓN DEL ALCANTARILLADO DE LA AVDA. CONSTITUCIÓN TALES 1

144 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO EN LA C/ VALENCIA ONIL 1

279 REFORMA DE ACEQUIA EN SAN VICENTE DE PIEDRAHITA CORTES DE ARENOSO 1

128 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE EXISTENTE EN LA PARTIDA CAÑADA 
MANGRANA MONTSERRAT 1

99 ADECUACIÓN PUNTO DE CAPTACIÓN DE AGUA EN FUENTE ALMAJAL Y SUSTITUCIÓN 
TRAMO DE TUBERÍA PUEBLA DE ARENOSO 1



89 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN AVENIDA 
NUESTRA SEÑORA DE LORETO Y CAMINO DE LA CANYADA BIAR 1

53 REALIZACIÓN DEL COLECTOR PARA RECOGIDA DE PLUVIALES CON VERTIDO AL RIO 
TURIA ZONA URBANA INDUSTRIAL BUGARRA 1

5 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA C/ MIGUEL 
HERNANDEZ Y COLINDANTES AGOST 1

153 COLECTOR DE PLUVIALES DESDE EL POLÍGONO HASTA EL RÍO ALBAIDA ALFARRASI 1

228 MEJORA DE INFRAESTRUCTURAS PARA CONTENCIÓN DE AVENIDAS EN BARRANC 
DEL POBLE LORCHA 1

149 MEJORA EN MATERIA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA Y SANEAMIENTO EN PLAZA 
MORCHÓN JARAFUEL 1

45 OBRAS DE RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE Y ACERAS EN 2º TRAMO DE C/ 
JAUME I ALCANTARA DEL JUCAR 1

34 RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE Y ACOMETIDAS C/RAMBLA BENIJOFAR 1

84 MEJORA Y REPARACIÓN DEL SANEAMIENTO AGUAS FECALES CALLE CALVARI ALCASSER 1

87 PROYECTO PARA SUSTITUCIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE 
EN DIVERSAS CALLES CAUDIEL 1

127 OBRAS DE CANALIZACIÓN DE CAUCE EN INTERIOR DE PATIO DE MANZANA DEL 
CASCO URBANO BARX 1

151 SUSTITUCIÓN TUBERÍA DETERIORADA A PVC ORIENTADO EN C/ VIRGEN DEL 
CARMEN – AVDA. VICENTE LASSALA Y C/ TURIS GODELLETA 1

160 TRES ACTUACIONES EN LA RED DE ABASTECIMIENTO MATET 1

190 MEJORA DEL RENDIMIENTO Y RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO FASE I TUEJAR 1

79 RENOVACIÓN DE REDES DE AGUA POTABLE EN CALLE SANT ROC Y ADYACENTES BELLREGUARD 1

7 TUBERÍA DE CONEXIÓN DESDE SONDEO HASTA DEPÓSITOS DE ALMACENAMIENTO UTIEL 1

179 REPOSICIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN C/ HERMANOS RODRÍGUEZ DESDE C/ 
AZORÍN HASTA C/ SAYONAR RAFAL 1

140 REHABILITACIÓN DE UN TRAMO DE COLECTOR DE AGUAS RESIDUALES EN LA 
PLAZA DEL LLAURADOR OTOS 1

95 CUNETA PARA EVITAR LOS DAÑOS POR INUNDACIÓN PROVOCADOS POR LAS 
LLUVIAS TORRENCIALES EN LA CALLE 12 GAVARDA 1

278 INSTALACIÓN DE RED DE SANEAMIENTO EN LA C/ DEL CURTET EN EL CASCO 
URBANO DE PARCENT PARCENT 1

8 MEJORA SISTEMA DRENAJE ZONA NORTE CASCO URBANO NULES NULES 1

17 INSTALACIÓN CONTROL PH Y CLORACIÓN EN DEPÓSITOS MUNICIPALES TERESA DE COFRENTES 1

264 COLECTOR CON INVORNABLES A ACOMETIDA EXISTENTE EL TORO 1

66 MODIFICACIÓN RED DE ALCANTARILLADO EN C/ QUESADA BALLESTER ROJALES 1

148 PROYECTO DE ABASTECIMIENTO PARTIDA DEL POZO DOLORES 1

14 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA C/ ISABEL 
LLOMBART CANET LO ROIG 1

124 RENOVACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE DE LA C/SERRETA SALEM 1

12 RED DE SANEAMIENTO E IMPULSIÓN DE AGUAS RESIDUALES DESDE LA PEDANÍA DE 
EL REBALSO A LA E.D.A.R. DE LA URBANIZACIÓN  MONTAÑOSA EL FONDO DE LES NEUS 1

113 IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS DE REGULACIÓN, CONTROL Y SECTORIZACIÓN EN LA 
RED DE AGUA POTABLE ARTANA 1

31 MEJORA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA ZONA DE LA TORRETA Y 
CALLE CERVANTES N.º 76-101 PEDRALBA 1

247 SUSTITUCIÓN DEL COLECTOR DE SANEAMIENTO MUNICIPAL CAMINO VIEJO DE 
CHELVA DOMEÑO 1

275 EXTENSIÓN DE LA RED DE SANEAMIENTO EN EL PLA DE LLUCH, 2ª FASE SANT JOAN DE MORO 1

203 MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES Y APROVECHAMIENTO DEL AGUA EN CASCO 
URBANO DE CARRICOLA CARRICOLA 1

57
RENOVACIÓN DE CAÑERÍA DE HIERRO GALVANIZADO Y FIBROCEMENTO 
EN CAÑERÍA DE IMPULSIÓN Y RED DE DISTRIBUCIÓN EN URBANIZACIÓN 
MONTEPEDREGUER

PEDREGUER 1

206 RENOVACIÓN E INSTALACIÓN ELÉCTRICA DE BAJA TENSIÓN Y CENTRO DE 
TRANSFORMACIÓN DEL POZO LAZARET 1 AGULLENT 1

52 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN CALLES SANT ANTONI Y AVENIDA 
CONSTITUCIÓ GUADASSEQUIES 1



180 MEJORA DE LA RED GENERAL DE SANEAMIENTO, DESDOBLAMIENTO DE LA CALLE 
RIBERA ALTA SENYERA 1

97 REPARACIÓN COLECTOR GENERAL TRAMO CAMI DEL MATADERO POLOP 1

26 SENSORIZACIÓN Y AUTOMATIZACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROLES DE LOS 
NIVELES Y MANIOBRAS DE LAS COMPUERTAS DEL CANAL DE LAS BALSAS ALZIRA 1

47 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA DE LA CALLE PROYECTO ESQUINA FONTETA 
HASTA PARTIDA COLMENER CATADAU 1

134 INSTALACIÓN DE COLECTOR INTERCEPTOR SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA 
PARTIDA DE LA SOLANA ESTE. XALO 1

273 SUSTITUCIÓN CONDUCCIÓN DE AGUA POZO PEÑÓN-DEPÓSITOS MURLA 1

277 RENOVACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO DE LA AVENIDA SAN JUAN DE LA 
RIBERA BOCAIRENT 1

109 SECTORIZACIÓN E INSTALACIÓN DE CONTADORES DOMICILIARIOS DE 
TELELECTURA ENOVA 1

191 REPOSICIÓN COLECTOR RED DE SANEAMIENTO C/ ARRABAL Y PLUVIALES 
BARRIETE VILLAHERMOSA DEL RIO 1

231 SUMINISTRO ELÉCTRICO ESTACIÓN DE BOMBEO AGUAS PLUVIALES SAGUNTO 1

226 REPOSICIÓN DE ALCANTARILLADO DIVERSOS TRAMOS CASCO URBANO CULLERA 1

229 SUSTITUCIÓN CONTADORES AGUA POTABLE FASE II Y RENOVACIÓN RED BARRIO DE 
ARRIBA CHERA 1

183 ACTUACIONES PARA LA MEJORA DE LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD DE LAS 
INSTALACIONES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE LA LLOSA 1

10 SUSTITUCIÓN DE CAÑERÍA DE SANEAMIENTO DE C/ SANT ANTONI REAL DE GANDIA 1

259 RENOVACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA DE ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE 
DOMICILIARIA GUADASSUAR 1

60 AMPLIACIÓN DRENAJE C/ 7 Y C/ 8 PARTIDA SORTS DE LA MAR ELS POBLETS 1

262 RENOVACIÓN RED AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO C/ VILLA MARIA DE MOIXENT MOIXENT 1

132 EJECUCIÓN DE LA TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA 
URBANIZACIÓN EL TOSSAL DE LES BOTES BENIARJO 1

76 ADECUACIÓN INSTALACIÓN AGUA POTABLE EN LA PEDANÍA LOS RUICES DE 
REQUENA REQUENA 1

159 RENOVACIÓN DE REDES DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO Y PLUVIALES DE LAS 
CALLES MORERALS Y EMPEDRAT BENIGANIM 1

51 RENOVACIÓN DE CONTADORES E IMPLANTACIÓN DE TELELECTURA EN LA RED DE 
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE CARCER 1

272 SUSTITUCIÓN RED EXISTENTE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN C/
CATALUÑA CANALS 1

78 OBRAS DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONES LA TORRE D’EN DOMENECH 1

74 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA EN CALLE PINTOR SOROLLA BENIFAIO 1

199 OBRAS DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONES EN EL NUCLEO URBANO VALLANCA 1

75 TELEGESTIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUAS JACARILLA 1

65 SUSTITUCIÓN SANEAMIENTO EXISTENTE EN TRAMO DE LA CV-135 A SU PASO POR 
CERVERA DEL MAESTRE CERVERA DEL MAESTRE 1

248 ACTUACIÓN 1: CONEXIÓN RED DE AGUA POTABLE ZONA ALTAS DE SAN ANTONIO 
CON ZONA PUJADA DE L’ERMITA. ACTUACIÓN 2: RENOVACIÓN LLOMBAI 1

118 MEJORA Y AMPLIACIÓN RED DE SANEAMIENTO Y ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE EN TRAMO C/ SAN PEDRO ALCUDIA DE VEO 1

163 REPARACIÓN DE LA CUBIERTA DEL DEPOSITO DE AGUA POTABLE E INSTALACIÓN DE 
SISTEMA DE CLORACIÓN Y CONTROL POBLA DEL DUC 1

25
MEJORA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN CALLES TARONGERS, 
PALMERA, ENTRE PINS, AVDA. BLASCO IBAÑEZ Y CAMÍ  FUNDACIÓ GOZALVO-
MARQUÉS

BENICULL DE XÚQUER 1

178 RED DE PLUVIALES EN LA C/ SAN ROQUE DEL CASCO URBANO BENIARBEIG 1

131 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA Y SANEAMIENTO URBANIZACIÓN 
LA COSTERA ESLIDA 1

13 RECUPERACIÓN Y LIMPIEZA DE LOS ANTIGUOS CAUCES DEL “ARROYO DEL OLIVAR 
DEL SEÑOR” Y DEL “ARROYO DE LAS VICTORIAS” BENFERRI 1

245 APROVECHAMIENTO DE AGUAS DE MANANTIAL EN ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE L’ATZUBIA 1



246 CONSTRUCCIÓN DE DEPÓSITO INTERMEDIO E IMPULSIÓN GATOVA 1

9 SUSTITUCIÓN TUBERÍA EN LA CANALIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE BICORP 1

37
INSTALACIÓN DE UN NUEVO COLECTOR DE SANEAMIENTO PARA EL CENTRO 
OCUPACIONAL DE GORMAGET Y LA CONEXIÓN DE LA RED DE AGUA DESDE LA 
BALSA HASTA EL HIDRANTE DE LA AVENIDA TIRANT LO BLANC

ALCOY 1

242 OBRA DE ANULACIÓN DE COLECTOR EN ACERA AVINGUDA DE VALENCIA Y RED DE 
PLUVIALES DE RONDA NORD EL PUIG DE SANTA MARIA 1

40
SECTORIZACIÓN E INSTALACIÓN DE DETECTORES DE FUGAS EN CONTINUO Y 
RENOVACIÓN DE REDES DE AGUA POTABLE DE FIBROCEMENTO EN CALLES RONDA, 
LA CREU Y AMPLE

BENIRREDRA 1

251 RENOVACIÓN RED DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES ALTURA 1

49 SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA PARA SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN 
URBANIZACIÓN PEÑASCOS POTRIES 1

32 SUSTITUCIÓN CANALES DE DRENAJE E INSTALACIÓN DE DESCALCIFICADOR DE 
AGUA POTABLE

CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 1

210 MEJORA DE LA RED DE AGUA POTABLE EN EL CASCO ANTIGUO MASSANASSA 1

200 SUSTITUCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE AV. JUAN CARLOS Y C/ BLAS O’SANZ CALIG 1

280 RENOVACIÓN PARCIAL DE LA RED DE AGUA POTABLE Y MEJORA DEL SISTEMA DE 
PRESIONES EN CASAS DE PRADAS – VENTA DEL MORO VENTA DEL MORO 1

162 SUSTITUCIÓN TRAMO ALCANTARILLADO JUNTO AL PANTANO RIBESALBES 1

121 MEJORA ABASTECIMIENTO MASIAS ALBOCASSER 1

256 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE Y ACOMETIDAS EN C/ ROSALIA DE CASTRO DAYA NUEVA 1

166 REFORMA DEL COLECTOR DE LA C/ LA VERÓNICA Y CONEXIÓN DE LAS ACEQUIAS 
DE MUSQUIS Y MAGRANERER AL CAMÍ DEL PLA SUECA 1

46 SUSTITUCIÓN TUBERÍAS AGUA POTABLE Y ACERAS EN C/ ROLLET DESDE LA 
ROTONDA HASTA LA C/ SANT JAUME CARLET 1

222 REPOSICIÓN DE CONDUCCIÓN DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN C/PERIS XATIVA 1

22 MEJORA DE RED DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO MUNICIPAL VALL DE ALMONACID 1

1 REPOSICIÓN DE ALCANTARILLADO EN CALLE ALICANTE Y ADYACENTES DE 
ALMORADÍ ALMORADI 1

173 REPARACIÓN DE TUBERÍA DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE A INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS DEL POLÍGONO 2 Y CV-544 MASSALAVES 1

276 COLECTOR DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE EN CALLE ALTA CASTILLO DE 
VILLAMALEFA 1

93 REDUCCIÓN DE PÉRDIDAS EN POLÍGONO INDUSTRIAL XERESA 1

111 AMPLIACIÓN DE LA SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE Y RENOVACIÓN 
DE VÁLVULAS DE CORTE FAURA 1

119 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN EL CAMINO BESELGA FASE 1 ESTIVELLA 1

80 RED ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE MAS DE VEROLA DE FABREGAT BENASSAL 1

263 RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO PRINCIPAL CASCO URBANO LUCENA DEL CID 1

197 REPARACIÓN DE ACUIFERO FUENTE LA VALENTINA LUDIENTE 1

196 COLOCACIÓN DE DESINCRUSTADOR ELECTRÓNICO ANTICALCÁREO EN LA SALIDA 
DEL DEPÓSITO DE AGUA POTABLE PINA DE MONTALGRAO 1

29 AMPLIACIÓN CAPACIDAD DE DESAGÜE, DRAGADO Y LIMPIEZA ACEQUIA MARE 
DESAGÜE DEL POLÍGONO INDUSTRIAL Y CASCO POBLACIÓN GUARDAMAR DE LA SAFOR 1

171 RETIRADA DE ARRASTRES EN EL INTERIOR DE LAS BÓVEDAS DE LOS BARRANCOS 
DE SAN CRISTÓBAL Y FONTANELLES COCENTAINA 1

167 AMPLIACIÓN DE LAS REDES DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO EN EL ÁREA 
“LAS ERAS” VILLANUEVA DE VIVER 1

274 RENOVACIÓN RED PRINCIPAL ABASTECIMIENTO TRAMO 2 MARINES 1

4 MEJORA RED DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO MUNICIPAL TODOLELLA 1

270 SUSTITUCIÓN DE LLAVES DE CORTE Y SECTORIZACIÓN DE LA RED GENERAL DE 
ABASTECIMIENTO DE L’ALQUERIA DE AZNAR L’ALQUERIA D’ASNAR 1

30 MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES DEL POLÍGONO INDUSTRIAL MON SONEJA 1

188 ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO Y MEMORIA VALORADA DE LAS POSIBILIDADES DE 
ABASTECER CON AGUAS SUBTERRÁNEAS LA  URBANIZACIÓN DE L’ALMANGUER ALFARP 1

258 ACTUACIÓN COLECTOR ZONA PISCINA MUNICIPAL ALBORACHE 1

207 SONDEO EXPLOTACIÓN DE AGUAS SUBTERRANEAS ABASTECIMIENTO URBANO VILAMARXANT 1



184 OBRAS DE INSTALACIÓN DE FILTROS DE CARBÓN ACTIVO EN EL POZO DE 
ABASTECIMIENTO AGUA A LA POBLACIÓN DE FORTALENY FORTALENY 1

185 RENOVACIÓN DEL COLECTOR DE LA C/ LUNA. TRAMO SUELO INDUSTRIAL FOIOS 1

44 RENOVACIÓN RED DE ALCANTARILLADO Y ACOMETIDAS EN C/ LOS NAZARIOS Y 
RICARDO DE LA CIERVA DEL POLIGONO INDUSTRIAL LOS NAZARIOS FORMENTERA DEL SEGURA 1

208 SUSTITUCIÓN CONTADORES DOMICILIARIOS AGUA POTABLE FASE – I TITAGUAS 1

3 RESTAURACIÓN DE COMPUERTAS EN LA ACEQUIA DEL PONTAZGO DE SOLLANA SOLLANA 1

19 SUSTITUCIÓN-REPOSICIÓN POZO N.º246716 EN C/ CLOT DE LA MOTA GANDIA 3

41 COLECTOR PLUVIALES C/ FURS DEL REGNE RIBARROJA DEL TURIA 4

55 MEJORA EN EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO Y PLUVIALES L’ELIANA 3

69 CONSTRUCCIÓN NUEVA TUBERÍA AGUA POTABLE VILLALONGA 3

122 MEJORAS EN LA RED DE ALCANTARILLADO (PLAZA IGLESIA – C/SANTA BÁRBARA Y 
PASO INFERIOR VÍA DEL TREN) ALCALA DE XIVERT 3

139 REPOSICIÓN DE LA CONDUCCIÓN DE AGUA HASTA LA FUENTE DE LA C/ZORRILLAS AZUEBAR 3

143 RENOVACIÓN DEL COLECTOR DE AGUAS RESIDUALES DE LA C/ RIU TURIA ENTRE LA 
C/ CANYARS Y LA C/ ARBOCER (PLAYA DE PUZOL) PUZOL 3

155 MEJORAS CONTRA INUNDACIONES. ACTUACIONES EN EL CAMINO DEL 
BARRANQUET MELIANA 3

156
NUEVA TUBERÍA DE AGUA POTABLE DESDE DEPÓSITO FUTBITO HASTA C/ SAN 
ANTONIO DE PADUA PARA PUESTA EN SERVICIO DEL  DEPÓSITO FUTBITO DE 
ENGUERA

ENGUERA 3

202 AYUDAS A MUNICIPIOS EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS EN MATERIA DE 
ABASTECIMIENTO DE AGUA, SANEAMIENTO Y DEFENSA FRENTE INUNDACIONES MUSEROS 3

205 ACONDICIONAMIENTO DE LA ACEQUIA DE CUARANTA Y MURO CONTENCIÓN C/ RÍO JERICA 3

209 RENOVACIÓN TUBERÍA RED DE ABASTECIMIENTO GENERAL AGUA POTABLE BENIMODO 3

215 SUSTITUCIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES DE MEDIA TENSIÓN POR LA 
NUEVA LSMT BENIFLA 3

216 REPOSICIÓN RED DE ALCANTARILLADO EN CAMINO DE EN MEDIO, TRAMO OESTE COX 3

219 REPOSICIÓN PASO INFERIOR PARA PROTECCIÓN FRENTE A INUNDACIONES EN CAMÍ 
FONT SIERRA AGRES 3

220 OBRAS DE SANEAMIENTO, TRAMO CALLE LUIS ALMUNIA CALLOSA DE SEGURA 3

230 CONEXIONES A LA RED GENERAL DE PLUVIALES ENTRONQUE AVDA. BARCELONA VINAROS 3

232 SANEAMIENTO DE AGUA CAMINO VIEJO DEL FORCALL O QUATRE CAMINS CINCTORRES 3

235 INSTALACIÓN DE PUNTOS DE CARGA DE AGUA EN LA PLANTA DE COMPOSTAGE ATZENETA DEL MAESTRAT 3

237 REHABILITACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN ZONA C/CRONISTA REQUENI ALBALAT DE LA RIBERA 3

239 EJECUCIÓN COLECTOR DE PLUVIALES, POZOS Y CÁMARAS DE REGISTRO EN AVDA. 
MIGUEL HERNANDEZ CON C/ AUSIAS MARCH SANT JOAN D’ALACANT 3

241 RENOVACIÓN CANALIZACIÓN PLUVIALES AVDA. NORUEGA SANTA POLA 3


		2022-06-08T14:01:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




